RECIBO 2025  X  00002878

Buenos Aires, 07 de Mayo de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de TOMAS  DNI 38424380 , en representación de la firma TOMAS PACHECO (LIMPIEZA ROLLER)  CUIT

20384243801 , la suma de dinero en efectivo $3.196.000,00  (Pesos TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 3.196.000,00  

       Yanira Montoya